
Makita DCX201CM mikina m na zip s vyhříváním aku
Li-ion LXT 14,4V/18V Z

» Camping » Mikiny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

3.5.2025 15:35
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DCX201CM 
EAN 0088381778794 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Vyhřívané spodiny v tenkém a elastickém materiálu.
• Předvolba tří režimů topného pouzdra tlačítkem LED
indikací vybrané polohy.
• Pohodlné vytápění se 4 topnými prvky, 1 na břiše, 1 na
zadní straně a 2 na zápěstí.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dcx201cm-mikina-m-na-zip-s-vyhrivanim-aku-li-ion-lxt-14-4v-18v-z-1/1?shop=


Makita DCX201CM mikina m na zip s vyhříváním aku
Li-ion LXT 14,4V/18V Z

» Camping » Mikiny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

3.5.2025 15:35
2/2

Popis
Uživatelské výhody
• Vyhřívaná mikina zaručuje pohodlí uživatele při práci
v mrazech
• Mikina je vhodná pro použití jako střední vrtava
oblečení pod bundu
• Hodí se všude, kde je uživatel vystaven nízkým
teplotám – práce venku, sledování sportovních zápasů,
outdoor aktivity atd.
• Stojáček se zipem
• Mikina má 4 vyhřívané zóny – břicho, záda a oba
rukávy
• Vyhřívání funguje až 20 hodin (s akumulátorem
BL1860B při stupni Low)
• Možnost nastavení 3 stupňů vyhřívání
(High/Medium/Low)
• Mikina je vyrobená z velmi pohodlného materiálu
• Mikinu je možné prát v pračce
• Možnost vnějšího umístění akumulátoru na opasek
• Upozornění – vyhřívané mikiny nejsou vhodné pro
kardiaky

Rozsah dodávky
• Adaptér 14,4/18 V LXT

(TD00000111)
• Dodává se bez akumulátoru a

nabíječky
 

Parametry
Varianta s vyhříváním 
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


